P O R T A R I A  Nº 1846/2015  GP4

Designa  Desembargadores  para  os  Plantões

Judiciários do Recesso Forense 2015/2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE,

no uso das suas atribuições conferidas pelo art. 21 da Lei Complementar Estadual nº 88, de 30 de

outubro de 2003 (Código de Organização Judiciária do Estado de Sergipe), combinado com o art.

40, do Regimento Interno do Tribunal de Justiça, em conformidade com a Resolução nº 023, de 30

de setembro de 2015, deste Tribunal,

R E S O L V E

Art.  1º  Ficam designados  os  Desembargadores  do Tribunal  de Justiça para os

Plantões Judiciários referentes aos dias de recesso forense durante o período de 20 de dezembro de

2015 a 06 de janeiro de 2016, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º Os plantões a que se refere o artigo anterior, realizar-se-ão na Central de

Plantão Judiciário  (CEPLAN) -  1° Piso do Fórum Gumersindo Bessa,  na sala  do Plantão,  Av.

Tancredo Neves S/N°, Bairro Capucho -  Aracaju/SE - Tel.: 3226-3503.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Aracaju/SE, 15 de dezembro de 2015.

Desembargador Luiz Antônio Araújo Mendonça

Presidente

/tmsmp

ANEXO ÚNICO

PORTARIA Nº 1846/2015 GP4

PLANTÃO JUDICIÁRIO DE 20 DE DEZEMBRO DE 2015 A 06 DE JANEIRO DE 2016,

REFERENTE AO RECESSO FORENSE NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

SERGIPE

DESEMBARGADOR/ JUIZ
CONVOCADO

DEZEMBRO/2015 JANEIRO/2016

Cezário Siqueira Neto 20 a 22

Osório de Araújo Ramos Filho 23 a 25

Alberto Romeu Gouveia Leite 26 a 28

Gilson Félix dos Santos 29 a 31

Ana Lúcia Freire de Almeida dos Anjos 01 a 03

Elvira Maria de Almeida Silva 04 a 06

Aracaju/SE, 15 de dezembro de 2015.

Desembargador Luiz Antônio Araújo Mendonça

Presidente

	P O R T A R I A Nº 1846/2015 GP4
	R E S O L V E
	ANEXO ÚNICO
	PORTARIA Nº 1846/2015 GP4

	DESEMBARGADOR/ JUIZ CONVOCADO
	DEZEMBRO/2015
	JANEIRO/2016
	Cezário Siqueira Neto